
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24009169

二、采购单名称：京海发电公司 4月备品等 采购

三、报价截止时间：2024-04-09 11:30

四、报价有效期：2024-07-01 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：内蒙古京海煤矸石发电有限责任公司

七、联系人：李怡龙

八、联系方式：18647339050

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
冷凝器|冷凝器\华冠
环科 YQ-LNQ\\\|无

|无
1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

2

细羊毛毡|细羊毛毡
\龙净环保 配RG-

200型称重槽进料关断
阀用\\\|无|无

2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
10

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

3
无缝钢管|无缝钢管

\GB3087\Φ28*3.5\20
#\|无|无

48 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
20

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

4

化工泵|化工泵
\IH100-65-200\扬程
:40M 功率:22KW 转速

:2900R/MIN 流量
:100M3/H 不含电机

含泵侧对轮 不含与管
道相连的泵壳\304\上
海华联泵业有限公司

|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
20

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

5
空调排水管|空调排水
管\配空调用\Φ16 波

纹软管\\|无|无
50 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
20

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司



6

线控器4芯连接线|线
控器4芯连接线\KJRF-
90E/MBF 配易龙空调

用\4*1.0MM
L=860\\|无|无

20 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
20

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

7

空调压缩机|空调压缩
机\HITACHI日立

603DH-95C2\2P\\|无
|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
20

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

8

空调压缩机|空调压缩
机\HITACHI日立

TH410UV-C9EU 配空调
用\3P\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
20

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

9

空调软连接布|空调软
连接布\\宽:1600MM阻
燃防火玻璃纤维布

\\|无|无

50 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
20

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

10

玻璃视窗密封条|玻璃
视窗密封条\H型\宽
:15MM 高12MM 卡槽

1可卡厚度1-2MM 卡槽
2可卡厚度2-3MM\\|无

|无

20 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
20

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：详见采购文件

内蒙古京海煤矸石发电有限责任公司

（盖章）

2024-04-02


		100159
	2024-04-02T15:04:42+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




